

Mindcap ApS

Dragstrupvej 8
3250 Gilleleje

CVR-nr. 39956187

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2022

Mikkel Gade Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mindcap ApS
Dragstrupvej 8
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39956187

Direktion

Mikkel Gade Larsen
Natacha Vinding

Bestyrelse

Erik Korsvik Østergaard
Mikkel Gade Larsen
Natacha Vinding

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe individer og organisationer til at forankre og dokumentere læring via egenudviklet læringsplatform samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.256.554 mod DKK -397.894 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 261.423.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret måtte gennemgå større organisationsændringer i Q4 og har som konsekvens af dette skærpet sit markedsfokus og tilpasset omkostningerne, hvilket dog først forventes at få fuld effekt i 2022.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en forbedring af indtjeningen som konsekvens af positive signaler fra markedet på tilpasningen lavet i Q4 2021. Selskabet vil realisere et mindre underskud før afskrivninger og renter i 2022, Selskabet har i juni 2022 fået tilført ny kapital fra ekstern investor og forventer tillige, at der vil blive tilført yderligere likviditet i efteråret 2022 via kapitalindskud og eller lån.

I forhold til nuværende set-up er det realistisk at fortsætte selskabet med den forhåndenværende likviditet, og eventuelle investering vil give selskabet nye muskler.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-253.786	-9.156
Personaleomkostninger	3	-1.126.162	-351.023
Indtjeningsbidrag		-1.379.948	-360.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-323.267	-184.678
Resultat af primær drift		-1.703.215	-544.857
Finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger		-4.310	-1.484
Resultat før skat		-1.707.485	-546.341
Skat af årets resultat	5	450.931	148.447
Årets resultat		-1.256.554	-397.894

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.256.554	-397.894
Årets resultat	-1.256.554	-397.894

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.724.730	1.662.106
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>2.724.730</u>	<u>1.662.106</u>
Anlægsaktiver		<u>2.724.730</u>	<u>1.662.106</u>
Andre tilgodehavender		37.830	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	304.896	317.406
Tilgodehavender		<u>342.726</u>	<u>317.406</u>
Likvide beholdninger		<u>35.540</u>	<u>84.173</u>
Omsætningsaktiver		<u>378.266</u>	<u>401.579</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.102.996</u></u>	<u><u>2.063.685</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		74.244	64.536
Overkurs ved emission		1.850.141	1.159.706
Reserve for udviklingsomkostninger		2.125.289	1.296.443
Overført resultat		-3.788.251	-1.702.851
Egenkapital		261.423	817.834
Hensættelser til udskudt skat	5	22.923	168.959
Hensatte forpligtelser		22.923	168.959
Anden gæld		1.215.750	719.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.215.750	719.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.718	19.641
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.400	3.591
Anden gæld		1.350.782	284.160
Periodeafgrænsningsposter		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.602.900	357.392
Gældsforpligtelser		2.818.650	1.076.892
Passiver i alt		3.102.996	2.063.685
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	423.460	404.031	-412.545	464.946
Kapitalforhøjelser	14.536	736.246		0	750.782
Overført via resultatdisponeringen				-397.894	-397.894
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			892.412	-892.412	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	64.536	1.159.706	1.296.443	-1.702.851	817.834
Kapitalforhøjelser	9.708	690.435		0	700.143
Overført via resultatdisponeringen				-1.256.554	-1.256.554
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			828.846	-828.846	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	74.244	1.850.141	2.125.289	-3.788.251	261.423

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 4. kvartal 2021 foretaget større organisationsændringer og har i denne forbindelse foretaget tilpasning af omkostninger og forventer på denne baggrund et mindre underskud i 2022. Selskabet har i nyt regnskabsår fået tilført kapital fra ekstern investor og derudover indgået aftaler med kreditorer og långivere og på baggrund heraf, er det ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter, som indebærer et element af skøn, da værdien er baseret på budgetterede fremtidige pengestrømme. Der vurderes derfor at være usikkerhed forbundet med indregning og måling heraf. Det er ledelsens vurdering, at værdien af de indregnede udviklingsprojekter er retvisende, og genindvindingsværdien overstiger denne.

3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.431.928	322.367
Andre omkostninger til social sikring	34.724	7.984
Andre personaleomkostninger	53.472	20.672
I alt	<u>1.520.124</u>	<u>351.023</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	323.267	184.678
I alt	<u>323.267</u>	<u>184.678</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-317.406	168.958		
Betalt vedrørende tidligere år	317.406			
Skat af årets resultat	-304.896	-146.035	-450.931	-59.560
Skyldig pr. 31. december 2021	-304.896	22.923		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-450.931	-59.560
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-304.896	0		
Hensatte forpligtelser		22.923		
I alt	-304.896	22.923		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.846.784	1.846.784	404.031
Tilgang i året	1.385.891	1.385.891	1.442.753
Kostpris pr. 31. december 2021	3.232.675	3.232.675	1.846.784
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-184.678	-184.678	0
Årets afskrivninger	-323.267	-323.267	-184.678
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-507.945	-507.945	-184.678
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.724.730	2.724.730	1.662.106

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af software. Udviklingsprojekterne forventes at generere positive pengestrømme til selskabet, og forudsætninger for indregning som aktiv anses for opfyldt. Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af software. Udviklingsprojekterne forventes at generere positive pengestrømme til selskabet, og forudsætninger for indregning som aktiv anses for opfyldt.

Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.215.750	719.500
I alt	<u>1.215.750</u>	<u>719.500</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	-145.808
I alt	<u>0</u>	<u>-145.808</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	1.500.000

9. Eventualforpligtelser

Mindcap ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Gade Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738235434337

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-07-07 09:36:36 UTC

NEM ID 

Mikkel Gade Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-738235434337

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-07-07 09:36:36 UTC

NEM ID 

Erik Korsvik Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-286250504948

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-07 10:13:03 UTC

NEM ID 


Natacha Vinding

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162345787817

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-07-07 12:17:38 UTC

NEM ID 

Natacha Vinding

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162345787817

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-07-07 12:17:38 UTC

NEM ID 


Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-07-07 13:52:33 UTC

NEM ID 

Mikkel Gade Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738235434337

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-07 14:17:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U33FH-CJJC-QBMKT-6CY46-HWSVK-MX1BF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>